МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ЗИМНЕГО ПЛАВАНИЯ»

__________________________________________________ОГРН

1237700586793, ИНН 9729353970, КПП 772901001

Россия, 141707, МО, г. Долгопрудный, ул. Летная, д. 9

E-mail: fzzp@fzzp.ru, Тел: +7 909 638 11 61

РЕШЕНИЕ

1. В целях осуществления уставной деятельности, в том числе организации и проведения

физкультурно-массового соревнования Кубок Федерации зимнего плававния

Московской области и Чемпионат Московской области 2025г. (далее Соревнование)

осуществить привлечение средств  в соответствии с пунктом 4.2 правил вида спорта

«зимнее плавание», утвержденных приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 16 октября 2024 года №1026 за счет взносов участников соревнований.

2. Для участия в индивидуальных дисциплинах предусмотрены взносы. Размер взносов

для участников указанных мероприятий установлен:

1000 руб - для лиц, заявившихся к участию в одной индивидуальной дисциплине

зимнего плавания

1800 руб - для лиц, заявившихся к участию в двух индивидуальных дисциплинах

зимнего плавания

2400 руб - для лиц, заявившихся к участию в трех индивидуальных дисциплинах

зимнего плавания

3. Взносы подлежат оплате до 10 декабря 2025года через сайт http://fzzp.ru на расчетный

счет Московской областной общественной физкультурно-спортивной организации

"Федерация зимнего плавания":

Расчётный счёт:

40703810120000001770

Название банка:

ООО "Банк Точка"

БИК:

044525104

Корреспондентский счёт:

30101810745374525104

Наименование:

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЗИМНЕГО ПЛАВАНИЯ"

ИНН:

5047174361

КПП:

504701001

С уважением, президент МООФСО

«Федерация зимнего плавания»

______________   Выскребенцев А.А.

http://fzzp.ru/